1la ETAPA METROPOLITANO CURITIBA

VELOCIDADE NO ASFALTO 2018

TURISMO 5000

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km

TOMADA DE TEMPO - TURISMO 5000 03/03/2018 15:30 . .
Qualifying (15:00 Time) started at 15:25:54
i
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:43.701 +1842  15:36:41.314
(17) Eduardo Berlanda
1 1:50.134 +15700  15:28:17.754 (101) Jose Adir dos Santos
2 1:35.967 +1533  15:29:53.721 1 1:85.622 +9405  15:30:27.127
3 1:34.565 +0.131  15:31:28.286 2 L146.217 15:32:13.344
4 1:34.802 +0.368  15:33:03.088 3 1:47.696 +1479  15:34:01.040
5 1:34.982 +0.548  15:34:38.070 4 1:46.626 +0.409  15:35:47.666
6 1:47.849 +13415  15:36:25.919 5 2:04.824 +18.607  15:37:52.490
7 2:00.200 +25.766 15:38:26.119 6 1:46.805 +0.588  15:39:39.295
8 1:34.435 +0.001  15:40:00.554 7 1:45.450 0767 15:41:24.745
9 1:34.434 15:41:34.988
(27) Luiz Fernardo Busatto
(44) Marco Antonio Garcia 1 2:05.089 +18.135  15:29:55.009
1 1:56.609 +20.279  15:28:01.063 2 1:48.314 +1360  15:31:43.323
2 1:36.470 +0.140  15:29:37.533 3 1:49.807 +2.853  15:33:33.130
3 1:36.492 +0.162  15:31:14.025 4 1:55.578 +8.624  15:35:28.708
4 1:36.330 15:32:50.355 5 1:48.390 +1.436 15:37:17.098
5 1:36.773 +0.443 15:34:27.128 6 1:54.294 +7.340 15:39:11.392
p6 2143295  +1:06.965  15:37:10.423 7 1:46.954 15:40:58.346
7 1:42.250 +5.920  15:38:52.673
8 1:37.086 +0.756  15:40:29.759
9 1:37.173 +0.843  15:42:06.932
(42) Richard Heidrich
1 1552.422 +16.069  15:28:48.553
2 1:37.144 +0.791  15:30:25.697
3 1:36.825 +0.472  15:32:02522
4 1:36.537 +0.184  15:33:39.059
5 1:36.353 15:35:15.412
6 1:37.032 +0.679  15:36:52.444
(11) Armin Kliewer
1 1:58.901 +22.082  15:27:58.931
2 1:36.819 15:29:35.750
3 1:37.241 +0.422  15:31:12.991
p4 2148106  +1:11.287  15:34:01.097
5 2:15.515 +38.606  15:36:16.612
6 1:37.368 +0.549  15:37:53.980
7 1:39.499 +2.680  15:39:33.479
8 1:37.390 +0571  15:41:10.869
(28) Marcio Reuter
1 1:59.038 +20.665  15:29:18.397
2 1:38.379 +0.006  15:30:56.776
3 1:38.533 +0.160  15:32:35.309
4 1:38.646 +0.273  15:34:13.955
5 1:38.482 +0.109  15:35:52.437
6 2:27.351 +48.978  15:38:19.788
7 1:38.373 15:39:58.161
(19) Mauricio Gaudencio
1 1:50.186 +8.651  15:28:52.904
2 1:42.355 +0.820  15:30:35.259
3 1:41.535 15:32:16.794
4 1:43.002 +1557  15:33:59.886
5 1:42.425 +0.890  15:35:42.311
6 1:42.214 +0.679  15:37:24.525
7 1:42.218 +0.683  15:39:06.743
8 1:42.721 +1.186  15:40:49.464
9 1:42.144 +0.609  15:42:31.608
(55) Gilberto Carlassara
1 1:59.934 +18.075  15:29:51.366
2 1:42.488 +0.629  15:31:33.854
3 1:41.900 +0.041  15:33:15.754
4 1:41.859 15:34:57.613
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